

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: صنایع پمپ سازی نوید سهند	سرمایه ثبت شده: 150,000
نماد: تپمی9	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنایع پمپ سازی نوید سهند
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. - صورت های مالی شرکت صنایع پمپ سازی نوید سهند (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی یک تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیأت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 3، بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3-بشرح یادداشت توضیحی شماره 26 صورتهای مالی، مانده سرفصل ذخایر شامل مبلغ 24.040 میلیون ریال ذخیره خدمات پس از فروش، نصب و راه اندازی و بازاریابی و فروش می باشد که بخش عمده آن در سنوات قبل ایجاد شده و تاکنون تسویه نشده است. بدلیل مشخص نبودن دلایل عدم تسویه، آثار مالی ناشی از تعدیل احتمالی ذخایر فوق بر صورتهای مالی مشخص نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

4.

- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 3 ضرورت می یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده در بالا، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

سایر موارد

5. 5- سرفصل دارایی های در جریان تکمیل شامل مبلغ 31.639 میلیون ریال بهای تمام شده زمین و هزینه ساخت ساختمان گلگشت می باشد که علیرغم تکمیل عملیات ساخت، تعیین وضعیت نشده است. همچنین سرفصل پیش دریافتها به شرح یادداشت توضیحی شماره 27 صورتهای مالی، شامل مبلغ 11.625 میلیون ریال اقلام راکد و انتقالی از سنوات قبل می باشد که عمدتاً مدت قراردادهای مربوط منقضی شده لیکن تعیین تکلیف نگردیده اند.

5. 5- سرفصل دارایی های در جریان تکمیل شامل مبلغ 31.639 میلیون ریال بهای تمام شده زمین و هزینه ساخت ساختمان گلگشت می باشد که علیرغم تکمیل عملیات ساخت، تعیین وضعیت نشده است. همچنین سرفصل پیش دریافتها به شرح یادداشت توضیحی شماره 27 صورتهای مالی، شامل مبلغ 11.625 میلیون ریال اقلام راکد و انتقالی از سنوات قبل می باشد که عمدتاً مدت قراردادهای مربوط منقضی شده لیکن تعیین تکلیف نگردیده اند.

6. 6- با توجه به یادداشت توضیحی شماره 4-31 صورتهای مالی، شرکت از بابت پوشش ریسکهای اعتباری مرتبط با داراییهای مالی خود، هیچ گونه وثیقه و تضمینی دریافت نمی کند. اتخاذ تدابیر لازم به منظور کاهش ریسک اعتباری شرکت ضروری است.

21 آبان 1399

موسسه حسابرسی آزمون

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/09/30 13:49:51	800721	Iraj Marhemati Khameneh [[Sign	شریک موسسه آزمون
1399/09/30 14:06:04	800310	[Masoud Dizehie [Sign	مدیر موسسه آزمون

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۲۴,۶۲۹	۱۳۹,۴۴۴	۳۳۵,۲۸۹	۶۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۲۵,۷۳۸)	(۸۷,۵۵۵)	(۲۱۷,۶۸۵)	(۴۴)
سود (زیان) ناخالص	۹۸,۸۹۱	۵۱,۸۸۹	۱۱۷,۶۰۴	۹۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۴,۱۴۷)	(۳۳,۰۹۵)	(۶۳,۳۲۰)	(۳۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۲۵۳	۰	۸۰۱	
سایر هزینه‌ها	(۱۶۵)	(۳۰)	(۵۶۷)	(۴۵۰)
سود (زیان) عملیاتی	۵۴,۸۳۲	۱۸,۷۶۴	۵۵,۵۱۸	۱۹۲
هزینه‌های مالی	(۹۱۷)	(۱,۸۰۷)	(۲,۰۰۷)	۴۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۱۵,۳۹۸	۱۵,۴۹۰	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹۳۲	۱۰	۴۱۳	۹,۱۲۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۴,۸۳۷	۳۳,۲۶۵	۶۹,۴۱۴	۷۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۳,۶۷۵)	(۴,۲۳۹)	(۱۳,۴۷۹)	(۲۲۳)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۱,۱۶۲	۲۸,۰۲۶	۵۵,۹۳۵	۴۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۱,۱۶۲	۲۸,۰۲۶	۵۵,۹۳۵	۴۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۷۴	۲۵۵	۵۰۹	۷
سرمایه	۱۵۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴۱,۱۶۲	۲۸,۰۲۶	۵۵,۹۲۵	۴۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴۱,۱۶۲	۲۸,۰۲۶	۵۵,۹۲۵	۴۷

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۴۴	۴۴,۱۹۸	۵۳,۸۴۵	۷۷,۶۵۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
	.	.	.	دارایی‌های نامشهود
۷۹	۱۱,۴۴۹	۱۹,۲۱۴	۳۴,۳۷۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافتنی‌های بلندمدت
	.	.	.	سایر دارایی‌ها
۵۳	۵۵,۶۴۷	۷۳,۰۵۹	۱۱۲,۰۳۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۶۴	۱۲,۳۴۷	۳۰,۱۷۷	۴۹,۵۶۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۴	۱۷۶,۹۱۷	۲۳۲,۶۲۶	۳۱۲,۴۴۱	موجودی مواد و کالا
۱۱	۵۳,۹۵۲	۷۶,۲۱۶	۸۴,۲۵۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۴۹	.	۸۰۰	۱,۱۸۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۱	۲۱,۲۵۱	۴۲,۳۵۳	۵۱,۲۱۲	موجودی نقد
۳۰	۲۶۴,۳۶۷	۲۸۲,۱۷۲	۴۹۸,۶۶۴	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۰	۲۶۴,۳۶۷	۲۸۲,۱۷۲	۴۹۸,۶۶۴	جمع دارایی‌های جاری
۳۴	۳۳۰,۰۱۴	۴۵۵,۲۳۱	۶۱۰,۷۰۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۳۶	۱۱۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۱,۵۵۲	۹,۴۹۴	۶,۶۹۷	۲۲
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۴۵,۸۷۱	۶۱,۷۶۷	۲۸,۶۲۹	(۲۶)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳۰۷,۴۳۳	۱۸۱,۲۶۱	۱۴۵,۳۳۶	۱۴
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۶,۴۵۹	۳۰,۴۷۶	۱۴,۳۸۱	۲۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۶,۴۵۹	۳۰,۴۷۶	۱۴,۳۸۱	۲۹
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۹۶,۹۰۳	۵۳,۰۱۰	۴۳,۴۵۰	۸۶
مالیات پرداختنی	۱۳,۶۷۵	۱۴,۶۶۷	۱۲,۵۱۶	(۷)
سود سهام پرداختنی	۶,۳۰۰	۱,۳۰۰	۸,۸۵۰	۴۱۷
تسهیلات مالی	۱۵,۰۹۶	۱۵,۱۰۴	۱۱,۸۴۶	۰
ذخایر	۳۴,۰۴۰	۱۵,۶۴۰	۹,۴۰۰	۵۴
پیش‌دریافت‌ها	۳۳۰,۹۰۴	۱۵۴,۸۷۳	۷۴,۳۴۵	۴۳
	۳۷۶,۸۱۸	۲۵۳,۴۹۴	۱۶۰,۳۰۷	۴۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۷۹۷				(۲,۷۹۷)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۱۰,۰۰۰	•	•	•	۹,۴۹۴	•	•	•	۶۱,۷۶۷	•	۱۸۱,۲۶۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۴۱,۱۶۲		۴۱,۱۶۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۱,۱۶۲	•	۴۱,۱۶۲
سود سهام مصوب									(۵۵,۰۰۰)		(۵۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۴۰,۰۰۰		•			•			•		۴۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۰۵۸				(۲,۰۵۸)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۵۵۲	۰	۰	۰	۴۵,۸۷۱	۰	۳۰۷,۴۲۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۷۴,۸۶۳	۷,۳۶۳	۶۶,۳۴۵	۹۱۷
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۴,۶۶۷)	(۴,۷۳۵)	(۱۳,۷۸۸)	(۳۱۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۶۰,۱۹۶	۲,۶۲۸	۵۲,۴۵۷	۲,۱۹۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۶,۱۶۹)	(۶,۴۳۲)	(۱۳,۰۹۳)	(۳۰۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۱۷,۳۳۵	۱۷,۳۳۵	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۵,۱۶۵)	(۹,۷۹۴)	(۹,۷۹۵)	(۵۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۱	۱۰۳	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳۶	۹	۹۰	۱,۴۱۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۱,۱۹۸)	۱,۱۱۹	(۵,۳۶۱)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۸,۹۹۸	۳,۷۴۷	۴۷,۰۹۶	۴۰۷
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۴,۹۹۳	۱۰,۰۷۶	۲۵,۰۷۵	۴۹
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۵,۱۰۴)	(۱۱,۷۹۵)	(۲۱,۸۷۰)	(۲۸)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۸۱۴)	(۱,۳۹۶)	(۱,۹۵۵)	۴۳
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۰,۰۰۰)	(۷,۲۱۴)	(۲۷,۶۵۰)	(۳۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۰,۹۲۵)	(۱۰,۳۲۹)	(۲۶,۴۰۰)	(۶)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۸,۰۷۳	(۶,۵۸۲)	۲۰,۶۹۶	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۲,۳۵۳	۲۱,۲۵۰	۲۱,۲۵۰	۹۹
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۷۸۶	۰	۴۰۷	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵۱,۲۱۲	۱۴,۶۶۸	۴۲,۳۵۳	۲۴۹
معاملات غیرنقدی	۴۰,۰۰۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				